[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕21号

关于中山大学机关分工会第三届工会委员会
第一次会议选举结果及委员分工的批复
中山大学机关分工会：
你会上报的《关于机关分工会第三届工会委员会选举结果及委员分工的请示》收悉，经研究决定，现批复如下：
一、同意机关第三届工会委员会组成与分工如下：
主  席：简占亮
副主席：劳楚华  张尚武
组织委员：陈丽娥 王兰平（兼）
宣传委员：刘清海  严钦熙  熊  琳（兼）
文体委员：李  玮  胡丽荣  刘清海（兼）
青工委员：熊  琳
女工委员：王兰平 胡丽荣（兼）
财务委员：卜斌姬

福利委员：陈丽娥（兼）
二、同意机关分工会第三届女教职委组成如下：
主  任：劳楚华
副主任：陈丽娥
委  员：王兰平、卜斌姬、胡丽荣
    此复。
中山大学工会委员会
2016年1月19日

	中山大学工会委员会              2016年1月21日印发

PAGE
— 2 —